
令和 5 年 7 月 

お客様各位 

 
適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ 

  

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 弊社は 2023 年 10 月より施工される適格請求書等保存方式（通称：インボイス制度）に 

ついて、適格請求書発行事業者の登録申請を完了しております。 

弊社の適格請求書発行事業者登録番号は下記のとおりです。 

 今後ともお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

1. 登 録 番 号 T1011801003131 

2. 事 業 者 名 株式会社東京サービス社 

3. 住 所 東京都葛飾区堀切 1 丁目 2 番 15 号 

4. 登録年月日 令和 5 年 10 月 1 日 

以上 

 

 


